DONER Hahnchen oder Kalb (nach drehspiesart

1. Doner **

2. Doner mit Kase
3. Big Doner *#

4. Pomm Doner

5. Doner Menu (Déner mit pommes
und Softdrink) *

Durum Doner (rolle)

6. Durum Doner 2

7. Durum Doner mit pommes *?

Lahmacun (turkische pizza)

8. Lahmacun mit Déner Fleisch *?

9. Lahmacun mit salat ?

10. DONER TELLER

mit pommes oder reis *?

4,50€

5,00€

5,50€

5.50€

7.90€

 5,00€

~ 5.50€

4.50€
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Alle Gerichte auch zum
mithehmen!

Getranke

Coca Cola, Fanta, Sprite,
MezzoMix, Uludag, Eis Tee *45°

Ayran, Wasser *°
Gr. A. Schorle

Gr. FL. Bier

Folgende Saucen sind zur Auswahl:
Cocktail, Knoblauch, Scharf und Curry




